更　新　講　習　受　講　申　込　書

一般財団法人　日本船舶職員養成協会近畿 殿

免 級　　小型船舶操縦士 該当者は、○を付けてください

許 第 号 ・紛失

証 　有効期限 　  　　　年　　　月　　　日まで有効 ・訂正（　氏名、　本籍、　現住所　）

　　本籍（都道府県）

〒

℡　（自宅） （携帯）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

・下記のとおり更新講習を申し込みます。

記

☆　　操縦免許証のコピーを貼ってください

〇 講習の種類

小型船舶操縦士更新講習

○ 講習会場

京丹後市商工会久美浜支所

○講習日

（注１）当協会は、申込者が受講申込書に記載された申込者に係る個人情報を取得し、かつ個人データ内容の
　　　　正確性の確保並びにこれらの保護を致します。
（注２）申込者は、氏名欄について氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができます。

　　　私は、更新・失効再交付申請及び操縦免許証の受領に関する一切の件について、

　　　海事代理士　　中川　髙秀　　に委任いたします。

令和 　   年　　　月　　　日

国　土　交　通　大　臣　殿

現住所

委　　　任　　　状

氏　　　　　　　名 　　印

男

女
生年月日 昭　・　平　　　年　　　月　　　日

令和         年        月        日